
八重洲校（住友生命八重洲東ビル）
10月19日（日）
休館日のお知らせ

八重洲校からのお知らせ

平素よりTAC八重洲校をご利用いただき誠にありがとう
ございます。
2025年10月19日（日）は住友生命八重洲東ビルの
メンテナンスに伴いまして終日休館といたします。

当日は総合受付も休業となります。お申込みを
始め、教材のご請求等承ることはいたしかねます。
またロッカーおよび自習室も終日ご利用いただけ
なくなりますのでご注意ください。

ご来校の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒よろしくお願い申し上げます。


